
Kl
ad

iv
a

57

573980573950

Provedení 573950:
Kompletní pouzdro včetně šroubu, matice a pružné podložky.

Provedení 573980:
-  Vysoce kvalitní dřevěné topůrko
-  Úchopová část s dvojitým lakováním

A  Náhradní pouzdro/topůrko pro kladívka s měkkým čelem SIMPLEX

Č. výr.
573950

Upínací pouzdro z temperované litiny
(RG 5772)

573980
Náhradní topůrko, tlumí vibrace,  

ergonomický tvar
(RG 5772)

Hlava

mm

30 6,35 4,80 30
40 8,50 5,00 40
50 12,25 6,15 50
60 15,55 6,45 60
80 30,85 8,05 80

576400 576500

576260

576200

576100

Provedení:
-  Absence zpětného rázu díky ocelovému šrotu v pouzdru kladiva
-  Nylonové nástavce z extrudovaného tyčového materiálu, soustružené 

=> odolné, tvrdé, neodlupují se (ani v mrazech), tiché
-  Nástavce a topůrka lze snadno vyměnit

Použití:
Pro vyrovnávání obrobků na stolech strojů, resp. pro jemné údery 
při montážích.

576500:
prům. 30 vhodný i pro prům. kladivové hlavy 35 mm
prům. 40 vhodný i pro prům. kladivové hlavy 45 mm a prům. 50 mm 
Nylonové nástavce pro kladiva s měkkým čelem bez zpětného rázu, 
kat. č.: 576100-576260

A  Nylonové kladivo SUPERCRAFT, bez zpětného rázu, vyměnitelné nástavce

Č. výr.

576100
Lakované  

topůrko z hikorového dřeva
(RG 5773)

576200
Nerozbitné topůrko z ocelové trubky  
a gumová rukojeť odolná vůči olejům

(RG 5773)

576260
Násada ze 

sklolaminátu
(RG 5773)

576400
Náhradní kladivové nástavce  

ze speciálního nylonu
(RG 5773)

576500
Ergonomicky tvarované náhradní topůrko 

z hikorového dřeva, lakované
(RG 5773)

Hlava

mm

20 26,00 — — 2,82 4,16 20
25 26,00 29,55 — 2,88 4,16 25
30 27,40 31,95 — 3,40 4,89 30
35 30,20 33,30 — 3,90 — 35
40 34,75 39,05 47,75 4,80 5,95 40
45 40,20 44,00 — 5,60 — 45
50 43,80 48,60 58,95 6,15 5,95 50
60 75,25 77,65 94,70 10,15 7,30 60
70 96,15 121,35 — 15,05 7,30 70
80 163,60 — — 20,10 7,30 80

Provedení:
-  Absence zpětného rázu díky ocelovému šrotu v pouzdru kladiva
-  Nylonové nástavce z extrudovaného tyčového materiálu, soustružené 

=> odolné, tvrdé, neodlupují se (ani v mrazech), tiché
-  Nástavce a topůrka lze snadno vyměnit

Použití:
Při výrobě přípravků, ve strojírenství, při výrobě nástrojů, pro těžký průmysl, 
opravy, bourací práce a mnoho dalšího. Efektivně tlumí hluk. 
Náhradní topůrka pro perlíky bez zpětného rázu.

A  Perlík SUPERCRAFT bez zpětného rázu, vyměnitelné nástavce

Č. výr.
575600

Perlík
(RG 5773)

575800
Náhradní kladivové nástavce 

ze speciálního nylonu
(RG 5773)

575950
Ergonomicky tvarované náhradní topůrko 

z hikorového dřeva, lakované
(RG 5773)

Hlava

mm

Hmotnost
kg

Celková
délka
mm

 80 194,30 20,10 19,40 80 4 880
100 299,10 32,85 24,55 100 7 1000
100 - 10 325,90 32,85 24,55 100 10 1000

57/941

www.precitool.deVšechny uvedené ceny jsou nezávazné doporučené ceny.


